
	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	JAPIRA	
ESTADO	DO	PARANÁ	
CNPJ:	75.969.881/0001‐52	

Av.	Alexandre	Leite	dos	Santos,	481	‐	CEP:	84.920‐000	–	JAPIRA/PR	
	(043)3555‐1401	‐	www.japira.pr.gov.br	

 

AVISO DE SUSPENSÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2020 
 
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Japira, Estado do Paraná, COMUNICA aos 
interessados que o Processo Licitatório TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020, tendo como objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO URBANA COM PEDRAS IRREGULARES E 
IMPLANTAÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS A SEREM EXECUTADOS NO 
MUNICÍPIO DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, que seria realizada a abertura dos envelopes nº 2 
– Proposta de Preços no dia 24/03/2020 ás 09h00min, está SUPENSO sine die em face as medidas 
adotadas para combate e prevenção ao COVID-19. 
Nova data de realização da sessão será divulgada oportunamente. 
 

Japira, 23 de março de 2020 
 
 

MESSIAS SAMOEL DA SILVA 
Presidente da C.P.L. 

Portaria n.º 7/2020 de 06/01/2020 
 


		2020-03-23T10:17:43-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




